

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ถนนสายยายทิม) หมู่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	680.000	3.73	2,536.40	1.3624	5.08	3,455.59
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	222.000	745.59	165,520.98	1.3624	1,015.79	225,505.78
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	680.000	33.57	22,827.60	1.3624	45.73	31,100.32
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1.) ..... ประธานกรรมการ  
 2.) ..... กรรมการ  
 3.) ..... กรรมการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ถนนสายยายพิมพ์) หมู่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	680.000	280.81	190,950.80	1.3624	382.57	260,151.36
5	3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.3.2 งานผนังป้องกันเชิงลาดแบบที่ 2 3.3.3 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	168.000	714.58	120,049.44	1.3624	973.54	163,555.35
6	3.3.3.1 กำแพงกันดิน - 2 (RETAINING WALL - II) 3.3.3.1.1 กำแพงกันดินแบบที่ 1	ม.	12.000	2,600.32	31,203.84	1.3624	3,542.67	42,512.11
7	3.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.4.1 งานผิวทางชั่วคราววัสดุมวล (ลานจอดรถ) 3.4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	100.000	431.13	43,113.00	1.3624	587.37	58,737.15
8	3.4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (ลานจอดรถ) 3.5 งานเครื่องหมายจราจร	ลบ.ม.	29.000	554.64	11,092.80	1.3624	755.64	15,112.83

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
1).....ประธานกรรมการ  
2).....กรรมการ  
3).....กรรมการ

ชาตรี เดชะบุญ

10 พฤษภาคม 2566 14:32:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ถนนสายยายทิม) หมู่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	3.5.1.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	36.000	258.18	9,294.48	1.3624	351.74	12,662.79
รวมราคากลาง								812,793.28

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.) ..... ประธานกรรมการ

2.) ..... กรรมการ

3.) ..... กรรมการ